REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: &88.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
dat& 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE

31.08.1995 28.03.2012

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t&€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vértet?.
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gi
dispononi, emimin ¢ blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qe zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit (& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

s ‘ Une dhe bashkeshorti im Besnik Rajrami i kemi .:hl}:-'Er shictasit - . Swh e |

cdetvrimin @ mbetur moenetar ge rrjedh nga kontrata e huase
barshkepro

B <o 29.08.2006 qe nga dhietor 2010 qeishtene | 1000 (njemije ) euro

piesen & mbetur te pashlyer ne shumen 1000euro, duke ¢ shlver tashme

uEt]

plulu.nhi kete hua. Ne shumen 1 otale prej 15.000 curo.

| 2 Une dhe bazhieshort mkemi sasuar Lestin
Firma

e ek S200(pesemije ¢ dvgind ) euro. 0% ne
W0 cura dhe

- ||1|.I.urr-_ hle r|x &

o i I b
ar '”‘|¢ & i : - e panime te knyena prej 8OO (teteqind ) curo=  gjithse

nesh,past ishin 1o p ak vera nga firg  dhe ne fakt K \l'l.,!llll_ die 51 pumim eshie pranuar hashkep

dhe moher ne kestin pertundim nge Grme, duke o shlyer ne kete mes e GO00] ojashtemije ) eur.

perlundimisht kest perfindnmtar 1 blerjes se apartementic Shimg
pargzuar =1 kest [ang nggy shurma ¢ tekeve yo shin ggeadjs te Ly 2000

dhe ge w lerhooen ng date 2812 2000k urse | GO0 curo gera nis: ucsimet 201 ] | ronesn

| 3 | Unedhe bashkeshorti ym kemi kryer nga kredia e marre 350,000(reqind e pesedhjete ) mije | 50%  ne |
ne ¢ 2011, edhe nje shpenzim per

mobilim apartamenti ne vieren 350,000 leke.

CUrD G jitne

leke,
bashkep

\ ‘ oS,
4 ‘ Une dhe bashkeshorti im kemi kursver si te ardhura ne ‘ 445480 (katergind e dyzet e | 3% nc

vitin 201 1 shumen monetare prej 445.480 leke . pese mije ¢ katerqind ¢ bashkep
& L 148
| tetedhjete ) leke
ronesi
’? Une me bashkeshortin kemi marre kredi me m_ darg Jf}fj_tbilfJ{ka|lcrL|[|1d mije Heke 2084,
| FLOE20L, ne shumen 400000 leke, me afal nje viecar, interesi 1584 bashke |
B, me 12 Lkalg shlyerje ek || R - 240,000 dvgind e dyzel mije ) leke IT_1 -
Sarande. Po ashty edhe Deklarucst ka marre nje Flekst Bredi tek profssl
e shumen 240,000 leke ne date 01042010 | dhe
| qe eshic shiver ne 04.Korrik te 2011 | |
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Sue kv format Sshig i e Aeshi R T e L ; - Ry
\!m: ky format {'3}.1“*__' ‘pamjafiueshém, vazhdoni e Ketra BAJRAMI /,;M;w,\ ke ;
plotésani né fotokopje té tij. - s '
l./'.
P plovdeadiet mgr zyetar " Peringit Veme 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardlmrat pér vitin, nga paga ose. p]eshmarrja né  Shuma e té ardhurave té
hﬁﬂle, kﬁm:siﬂne— Bgduaqgazhfme‘?epnmmh t]eﬂ!r qE ka s;ellE t© g :.-p%rﬁtuara, né leké apo ni
ale, p ' ~ valuté, nga {Ieklar:mt 5
_ ; ~ méparshém deri mé 31
: Janﬁslgumﬁr t&m‘dhurﬂf, aﬂﬁ_:sa 'ur i rEgjistnt puhhk, statush uhjektm ~ dhjetor té vitit te deklarimit

€ veprimiaﬁ“sﬁzsf organizatés, funksionin, natyrén e angzhumt. ~ (me shifra dhe me fjali—‘:)
Paga ¢ bashkeshortit Besnik Bajrami nga dt.01.01.2001-31.12.20010 si | 614,656 {gjashtegind
nendrejtor ne shkollen ¢ Mesme te Pergjithshme “Hasan Tahsini * ne katermbedhjete mije ¢
Sarande (Paga neto ) gjashtegind e pesedhjete ¢

ojashte ) leke.

Shperblimi i vitit 2011 { bashkeshortit tim Besnik Bajrami (paga neto ) | 9000(nentemije ) leke

Paga ¢ deklarueses si gjyqtare nga dt.01.01.2011-31.12.201 I{paga ncto | 1.0534.052(Njemilion e
) pesedhjete e katermije e
pesedhjete e dy ) leke.

Shperblimi i vitit 2011 + shperblimi per 8 marsin i deklarueses(paga | 20.000{njezet mije ) leke.
neto )
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
| Ketra BATRAMI f ’4/ t
i - ﬁffﬁ/
Nése ky format &hié i pamjattueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 18 tij. \

T et denii ety A g G
FE platdsaliet wga zyrigri “Poripdik Vietor ™ 4
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i

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojng€ brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat& vitit t&

deklarimit,

e Té& dhénat pér emra personash ndaj 1& ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga

shumén totale né feké apo né valuté, datén ¢ fillimit
dhe t&€ mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

dekiarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

deri né 31 dhjetor 1€ yitit né 31 dhjetor & vitit t&

t& deklarimit
{(me shifra dhe me fjalé)

. Une dhe bashkeshorti im 1 detyrohemi shietases
shumen e huase prej 20,032 dollare
gqe rrjedh nga kontrata e huase me (i rer.
I o 06.08.2009, ge ishte marre me
anﬂim blerje apartamenti.,detyrim i cili eshte

brenda afatit te huase,

Llne dhe bashikeshorti im 1 detyrohemi BankesHNNE |

Yega Sarande si kredi e papaguar
shumen & mbetur ge rmjedh nga kontrata afimesme  me nr
T i 210320010, deri ne dt. 31.03.201 2afal i

| perfundimit te kontrates se kredise hankare, ge eshie shuma
principal + interesa. Qe jane  mbetje ge naa du30012,2011
deri me 31.03,2012.ne shumen 108313
lekelinterestorincioal)

deklarimit

(mie shifra dhie me fjalé)
Prinecipaltinteres
200032 (njezct mije
e tridhjete ¢ dy
dellare,

324,945 {treqind ¢ njezet e
katertmije ¢ netegind ¢ dyzet
¢ pese Heke qe eshte shuma
e shlver nga de. 31032011
deri me 30012201 ]

108,315 (njeqind ¢
teternije ¢ tregind ¢
pesembedhijete ) leke
e eshte
nga.dt.30.12.2011
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@ DEKLARATE L’f.'é‘.ft‘fﬁfi
E INTERESAVE PRIVATE [né

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 (€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2008, pér pasurit¢ q@

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes,

Shtetasi Besnik Shaban Bajrami bashkéshort X[
Emeér, atési, mbiemér ftmijé madhoré sé bashku me prindérit []

témijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit Ketra Bajram Bajrami (Gjyqtare)
Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 t€ nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjis - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, g€ t€ verifikojné
né 1€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaraj se té dhénat ¢ pasqyrnara pref meje né kété Empri, Mbiemri, Nénshkrimi f}'
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié , Ketra Ba J rami /Zgjﬂm :jﬁ‘f“"
g& nuk Eslitd ¢ vérteté S ‘.-';f%,’uﬁ :

1g plotésnhet nga piesetarl §|inmilies me pasir] vegmias Pt Vietoe T B
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DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni e
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =+

Foetra Bajrami "f.; Eﬁfqﬁ%

Telefon privat e celular

Nése ky formal €shté i pamjattueshém, vazhdoni 1€ plotésoni ng folokopje t& tij.

Ve plosésehet ngo plesdtari Cfmmilies me posyed vecns

“Perioadie Viewr " 10
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Ve pladsaliet ga preséoari | lanilies me sasuel vecmeas

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurgse dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 18 vitit (€ deklarimit,

Né rastet e zotérimit pasiv € aksioneve dhelose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat ¢
pérfitimit & [ryteve civile (€ prongsisé, 1€ cilal jang realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor € vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellg

t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar (8 ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijnara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& né leké apo né valuté
_deklarimit y . (meshifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g@
ekzisioiné brenda dhe jashtd vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» [€ dhénat pér cmra personash ndaj 1¢ ciléve keni detyrime financiare 18 pasgyrohen n€ fleten nr. 12, pér té
ruajtur kenfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vilit (&
kontratés dhe interesin-bazi. i¢ deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
_interes), kohezgjat] ujor. S Principal+interes

| | Kredia e marre ”LMK date 324045 (regind © mezet ¢ kaler 108.315(njeginde |

| 31.03.,2011 ka si gellim mobilimi te apartamenti.dhe tetemije treqind e
mbaron me date 31.03.2012 me afat nje vjecar dhe mije ¢ nenteqind e dyzet ¢ pesc ) pesem:eaih:]%tezﬂﬁ;eden
me intereg [ 5 84 0 ) 3 _ | et

| Huaja e marre nga prej 20,032 dollare | _.___ 20.032(njezetmijee

| geka afat deri 06.08.2019me qellim blerje apartament. tridhjete dy)dollare

Emri, Mbiemri, Nenshhnm e

Ketra Bd_]rdll’ll i £ }{”_f,i’_u -
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